488/2020 Sb., kterou se mění
vyhláška č..441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), a to
s přihlédnutím k Usnesení Rady města Kolína ze dne 25.10.2021 číslo Usnesení 4453,
4454/117/RM/2021, účinné od 01.01.2021. ' '

Finanční náhrada činí 52 900,- Kč (slovy: padesát dva tisíc devět set korun českých)
k této stanovené ceně věcného břemene bude připočtena DPH.

5.3. Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch účastníka Smlouvy
na straně Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené ‚Povinnou se splatností do